

บัญชีกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานอเนกประสงค์พร้อมผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 12 บ้านหตุกใต้

ปริมาณงาน : แบ่งออกเป็น 3 จุด ดังนี้ จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.ยาว 27.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม. จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม.ยาว 39.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.

จุดที่ 3 ขนาดลานกว้าง 22.50 ม.ยาว 36.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.04 ม.หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,008.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของเทศบาลตำบลนาครี

สถานที่ดำเนินการ : บ้านหตุกใต้ หมู่ที่ 12 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 (ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน)

1 2 3 4

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอ		หมายเหตุ
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)	
1	งานวางปูชุดคอ(ขนาดเบ)	810.00	ตร.ม.	1.68	1,360.80	1.3624	2.29	1,854.90	
2	งานหินเคลือบอัดแน่น(งานพื้นทางหินคลุก)	100.80	ลบ.ม.	553.59	55,801.87	1.3624	754.21	76,024.37	K 2.1
3	งานราดยางไพร์มโค้ด(PRIME COAT)	1,008.00	ตร.ม.	28.18	28,405.44	1.3624	38.39	38,697.12	K 3.1
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	1,008.00	ตร.ม.	161.38	162,671.04	1.3624	219.86	221,618.88	K 3.3
5	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	
					249,429.15				

รวมเงินค่างาน

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

(สามแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิติ สิทธิบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(วรวิทย์ ฝั้นคำอ้าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเพิ่มศักดิ์ มาตุลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง